
Uchwała Nr 1894/298/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie skierowania do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zasad zaliczania 

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego – w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, z późn. zm.
1)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Kieruje się do zaopiniowania przez związki zawodowe projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć  

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego - w jednostkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

2. Opinia, o której mowa w ust. 1, powinna być przedstawiona w ciągu 30 dni od dnia 

doręczenia projektu. 

 

§ 2. 

 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1080 i Nr 128,  

poz. 1405, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 63, poz. 590 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 240, 

poz. 2407, z 2008 r. Nr 90, poz. 562, z 2011 r. Nr 244, poz. 1454 oraz z 2013 r. poz. 896. 


